
 

Položkový rozpočet stavby
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: 004/2019 Krajinská 2 ČB

Objekt: 02 Krajinská 2 ČB, oprava fasády

Rozpočet: 004.02/2019 Krajinská 2 ČB, oprava fasády

Objednatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. IČO: 25157337

Čéčova 2248/44 DIČ: c225157337

37022 České Budějovice-České Budějovice 3

Zhotovitel: JSP Group s.r.o. IČO: 28141172

u Hvízdala1809l4a DIČ: c228141172

37011 české Budějovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 148 258,55

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 11 900,00

Ostatní náklady 6 500,00

Celkem 166 658,55
   

 

Rekapitulace daní
 

 

  
 

Základ pro sníženou DPH 15 % 166 658,55 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,45 CZK

 

Cena celkem bez DPH 166659,00 CZK

 

 

v dne
  

  

Za zhotovitele Za objednatele

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4

 



Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 4 500,00 3

62 Úpravy povrchů vnější HSV 106 482,58 64

94 Lešení a stavební výtahy HSV 33 447,50 20

95 ::k/Ěgžñvací
konstrukce na pozemních

HSV 1 243,62 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 2 584,85 2

VN Vedlejší náklady VN 11 900,00 7

ON Ostatní náklady ON 6 500,00 4

Cena celkem 166 658,55 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

S: 004/2019 Krajinská 2 ČB

O: 02 Krajinská 2 ČB, oprava fasády

R: 004.02/2019 Krajinská 2 ČB, oprava fasády

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 500,00

1]349235861 ]Doplnění plošných fasádních prvků vylož. do 15 cm ] m2 ] 5,00000] 900,00] 4 500,00

4. NP svodová roura, nadokenní římsa a ostění- odhad. : 5,00000

5,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 106 482,58

2]620991121 ]Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení ] m2 ] 25,38000] 40,00] 1 015,20

výkladce + panely nad vstupními dveřmi : 25,38000

4*(1,80*3,20)+2*(1,80*0,65)

3 622412535 Nátěr stěn vněj.,slož.5,KElM,vápenný,oprav.omítka barva m2 109,62000 270,00 29 597,40

skupina ||

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 109,62000 109,62000

4 622421751 Oprava vněj.om.vápenné štuk. stěn, s|.V,do 10%,SMS m2 109,62000 390,00 42 751,80

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 109,62000 109,62000

5 622477358 Oprava vněj.omítek stěn do 80%,V,štuk.100% pl.,SMS m2 5,00000 1 090,00 5 450,00

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,00000 5,00000

6 622477378 Oprava vně.omítek stěn do 80°/o,Vll,štuk.100°/o p|,SMS m2 5,00000 1 390,00 6 950,00

4. NP svodová roura, nadokenní římsa a ostění- odhad. : 5,00000

5,00

] 7]622904115 ]Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 ] m2 ] 109,62000] 60,00] 6 577,20]
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 135,00000 135,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 25,38000*-1 -25,38000

] 8]622904215 ]Očištění organických nečiistot z fasád slož.3-5 ] m2 ] 109,62000] 129,00] 14 140,98]
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 109,62000 109,62000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 33 447,50
9 941941031 Montáž lešení |eh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 135,00000 60,00 8 100,00

lešení rámové pronajaté

Na výšku 1. NP, pod okenní římsu 2. NP. : 27,00*5,00 135,00000

10 941941502 Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2 km 20,00000 160,00 3 200,00

11 941941111 Pronájem lešení za den m2 945,00000 1,50 1 417,50

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 135,00000*7 945,00000

12 941941831 Demontáž lešení |eh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 135,00000 50,00 6 750,00

lešení rámové pronajaté

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 135,00000 135,00000

] 13]944944011 ]Montáž ochranné sítě z umělých vláken ] m2 ] 135,00000] 13,00] 1 755,00]
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 135,00000 135,00000

] 14]944944031 ]Příp|átek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 ] m2 ] 135,00000] 7,00] 945,00]
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 135,00000 135,00000

] 15]944944081 ]Demontáž ochranné sítě z umělých vláken ] m2 ] 135,00000] 8,00] 1 080,00]
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 135,00000 135,00000

16 946941102 Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 X 1,45 m pracovní sada 1,00000 2 500,00 2 500,00

výška 16,2 m

17 946941192 Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m den 7,00000 1 100,00 7 700,00

pracovní výška 16,2 m

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 1 243,62

stavbách

18]952901110 ]Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří ] m2 ] 25,38000 49,00] 1 243,62  
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
 

S: 004/2019 Krajinská 2 ČB

 

02 Krajinská 2 ČB, oprava fasády
 

R: 004.02/2019 Krajinská 2 ČB, oprava fasády
 

 

      
 

 

  

  

  

  
  

 
  

  
  

  

  

 
 

  

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 25,38000 25,38000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 584,85

19&#39;999281111 &#39;Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m | t | 2.34986- 2 584,85

Díl: VN Vedlejší náklady 11 900,00
20 005121 R Zařízenístaveniště Soubor 1.00000 9 900,00

21 005122 R Provoznívlivy Soubor 1.00000 1 000,00

22 005123 R Územnívlivy Soubor 1.00000 1 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 6 500,00
23 00411 R Přípravné a průzkumné služby Či práce Soubor 1.00000 0,00

24 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1.00000 2 000,00

25 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1.00000 1 000,00
 

      
  

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení

staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární
řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

 

 

 

| 26|005211010R &#39;Předání a převzetí staveniště |Soubor| 1.00000 1 000,00

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

| 27|005211030R &#39;Dočasná dopravní opatření |Soubor| 1.00000 1 500,00
 

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi.
dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu

výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.
 

 

 

 

| 28|00524 R [Předání a převzetí díla &#39;Soubor&#39; 1,00000

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

| Celkem 166 658,55I
JKSO:

928.1 Opravy a údržba objektů pozemního
stavitelství

m3

ostatní stavební akce

Poznámk uchazeče k zadání

 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 4 z 4


